
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 기획감사실 ~ 기획감사실

부서: 기획감사실
정책: 구정 종합지원 체계 구축
단위: 구정업무평가 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획감사실 19,458,119 9,513,972 9,944,147

국             57,314 57,314 0

시             56,771 62,092 △5,321

구         19,344,034 9,394,566 9,949,468

구정 종합지원 체계 구축 343,015 335,015 8,000

시             22,694 22,694 0

구            320,321 312,321 8,000

구정업무평가 운영 57,265 49,265 8,000

고객만족 행정추진 8,000 0 8,000

201 일반운영비 8,000 0 8,000

01 사무관리비 8,000 0 8,000

  ○2011년도 자체평가관련 만족도 조사
                8,000                  0            8,000      8,000,000원

지방재정운영 384,029 372,229 11,800

예산제도운영 384,029 372,229 11,800

예산회계 관리 86,205 74,405 11,800

204 직무수행경비 12,359 10,559 1,800

03 특정업무경비 12,359 10,559 1,800

  ○특정업무경비                12,359             10,559            1,800  경정 12,358,920원

207 연구개발비 10,000 0 10,000

01 연구용역비 10,000 0 10,000

  ○재정진단 및 컨설팅 용역                10,000                  0           10,000  10,000,000원

정보화 기반체계 구축 1,136,156 1,161,907 △25,751

국             57,314 57,314 0

시             34,077 39,398 △5,321

구          1,044,765 1,065,195 △20,430

지방전자정부 구현 1,112,956 1,138,707 △25,751

국             57,314 57,314 0

시             34,077 39,398 △5,321

구          1,021,565 1,041,995 △20,430

행정공간정보서비스 행정주제도 구축 108,202 133,953 △25,751

시             34,077 39,398 △5,321

구             74,125 94,555 △20,430

403 자치단체등자본이전 108,202 133,953 △25,751

시             34,077 39,398 △5,321

구             74,125 94,555 △20,430

02 공기관등에대한대행사업비 108,202 133,953 △25,751

  ○행정공간정보서비스 행정주제도 구축
              108,202            133,953         △25,751      경정 108,202,000원

시             34,077 39,398 △5,321

구             74,125 94,555 △20,430

예비비 12,932,563 3,879,006 9,053,557
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부서: 기획감사실
정책: 예비비
단위: 예비비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

예비비 12,932,563 3,879,006 9,053,557

예비비 12,932,563 3,879,006 9,053,557

801 예비비 12,932,563 3,879,006 9,053,557

01 예비비 12,932,563 3,879,006 9,053,557

  ○일반예비비            12,932,563          3,879,006        9,053,557  경정 12,932,563,000원

재무활동(기획감사실) 4,298,946 3,402,405 896,541

보전지출(기획감사실) 4,298,946 3,402,405 896,541

보전지출 세부사업(기획감사실) 4,298,946 3,402,405 896,541

802 반환금기타 4,298,946 3,402,405 896,541

01 국고보조금반환금 1,735,444 1,635,807 99,637

  ○국고보조금사용잔액             1,735,444          1,635,807           99,637  경정 1,735,443,825원

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,563,502 1,766,598 796,904

  ○시도비보조금사용잔액             2,563,502          1,766,598          796,904  경정 2,563,501,503원
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